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اوکراین  ودایع:  بین الملل-علــی  گروه 
می خواهد بــه هرقیمتی وارد ائتــاف پیمان 
آتانتیک شمالی شــود ؛ آرزویی که سنگ بنای 
حملــه حیثیتی روســیه و جنــگ خونین در 
این کشــور شده اســت. حالا،درآستانه نشست 
ماه آینــده ائتاف غرب در شــهر »ویلنیوس« 
پایتخت لیتوانی،بحــث درباره عضویت کی یف 

داغ شده است. 
»ولودمیر زلنسکی« رئیس جمهوری اوکراین 
طرف چند روز اخیــر با حمات انتحاری بهاره 
خــود را به آتش می زند تــا غربی ها را متقاعد 
به پذیرش آنها کند امــا فعا نه تنها به نتیجه 
مطلوب نرســیده که به دلیل تلفات سنگین در 

نقطه معکوس قرار گرفته است.
فارن پالسی صراحتا می نویسد که »اوکراین 
در ماه ژوئیه طی اجــاس آتی ناتو در لیتوانی 
عضو ائتاف نظامی غرب نخواهد شد. در عوض، 

متحدان ناتو بسته ای را که شامل چیزی کمتر 
از عضویت کامل و تضمین های امنیتی اســت، 
ارائه خواهند داد؛ اقدامی که دور از انتظار و نیاز 
اوکرایــن برای دفع حمات آتی روســیه تلقی 

می شود.«
وزرای دفــاع ناتو طی نشســتی دو روزه در 
بروکسل به گفت وگو و رایزنی پیرامون افزایش 
حمایــت از اوکراین پرداختند. این نشســت با 
هدف ایجاد آماده ســازی های لازم برای اجاس 
بعدی در ویلنیوس برگزار شد. نکته حائز اهمیت 
اینجاست که اعضای ناتو ظاهرا برای حمایت از 
اوکراین متحد هســتند اما در جنگ با روسیه 
محتاطانه رفتار می کنند. نگرانی اصلی اینجاست 
کــه  اگر اوکراین عضو ناتو شــود؛ طبق ماده ۵ 
این ائتاف باید به طور فعالی در کنار نیروهای 
اوکراینی بجنگند. طبق این ماده، ناتو حمله به 
یک عضو را حمله به تمامی اعضا تلقی می کند 

و هر کشــور عضو را ملزم می کند که برای دفاع 
از آن کشوری که هدف حمله قرار گرفته، ساح 

در دست بگیرند و جنگ کنند.
در واقع عدم تمایل ناتو برای عضویت کامل 
اوکرایــن در این ائتــاف، عمدتا به دلیل ترس 
از ولادیمیــر پوتین، رئیس جمهوری روســیه و 
احتمال کشاندن تنش ها به یک حمله هسته ای 
اســت. این کاما مشهود و قابل تشخیص است 
که کشــورهای بزرگ ناتو همچنــان در گام ها 
و قدم هــای خود احتیاط به خــرج می دهند و 
نمی خواهند با چنین حرکتی دست پوتین بهانه 
بدهند. »یوری لویک« نماینده دائم استونی در 
ناتو به نشریه فارن پالسی اذعان کرد که »وجود 
باتکلیفی و عدم قطعیت بســیار زیاد اســت و 
برخی کشورها نمی خواهند در چنین موقعیتی 

گیر بیفتند.«
یک دیپلمات دیگر به شرط آنکه نامش فاش 

نشود، تاکید کرد: ما واقعا نمی دانیم این جنگ 
چگونه به پایان خواهد رسید.

برخی از اعضای ناتو از جمله کشورهای حوزه 
بالتیک موافق عضویت کامــل اوکراین در ناتو 
هستند اما کشــورهای بزرگتر انتقاداتی از این 
اقدام دارند و حتی نســبت بــه دادن وعده یک 
نقشه راه برای اوکراین در این خصوص تمایلی 
نشــان نمی دهند. نشــریه فارن پالسی دریافته 
اســت که اوکراین حتی یک زمان مشخصی را 

هم برای عضویتش دریافت نخواهد کرد.
نسخه نیم بند ناتو

 پولتیکــو به نقل از »ینس اســتولتنبرگ« 
دبیرکل ناتــو ، خبر داده کــه اعضا با عضویت 
اوکرایــن در ناتو پس از پایــان جنگ اخیر و با 
حذف »برنامه اقدام عضویــت« موافقند. طبق 
این برنامه، کشور خواستار عضویت لازم است تا 
مجموعه ای از اصاحات نظامی و دموکراتیک را 

پیش از ورود به سازمان انجام دهد.
به نوشــته پولیتیکو، حذف مانع برنامه اقدام 
عضویت بــه فرآیند عضویت اوکراین شــتاب 
می دهد ولی هیــچ جدول زمانی یا ضمانتی در 
مورد موافقت تمامــی اعضا با عضویت کی یف 

فراهم نمی کند.
این راهکار انتظــارات اوکراین را که امیدوار 
است مســتقیم به عضویت ناتو درآید، برآورده 
نمی سازد هر چند که گامی بزرگ در جهت آن 
خواهد بود. جــو بایدن رئیس جمهوری آمریکا 
نیز در جریان دیدار ســه شنبه هفته پیش )۲۳ 
خرداد( با استولتنبرگ از این طرح استقبال کرد. 
حمایــت آمریکا که مهمترین عضو ناتو اســت 
می توانــد تاثیر مهمی در کنار گذاشــتن الزام 
اجرای برنامه فوق در نشست آتی سران ناتو در 

ویلنیوس لیتوانی باشد.
یک مقام از یکی از کشــورهای عضو ناتو به 
پولیتیکو گفت: »اگر این همان باشد که آمریکا 
می خواهد، می توانند آن را از تصویب بگذرانند. 
یــک مقام دیگر نیــز ابراز امیــدواری کرد که 
پیشنهاد استولتنبرگ با اجماع کشورهای عضو 

روبرو شود.«
یکی از دیپلمات های ارشد اروپای شرقی هم 
در این مورد گفت که این پیشنهاد »اگر مطرح 

شود خوب است و از آن حمایت می کنیم.«
 Boris( پیســتوریوس«  »بوریــس 
Pistorius(، وزیــر دفــاع آلمــان نیز گفت: 
نشــانه های فزاینده ای وجود دارد که همه اعضا 

می توانند با این پیشنهاد موافقت کنند. من هم 
از آن حمایت خواهم کرد.

یکی از دیپلمات های اروپای شمالی در همین 
حال تاکید کرد که پیشنهاد حذف برنامه اقدام 
عضویت »ممکن اســت« یکی از چندین بخش 
بســته سیاسی پیشــنهادی به اوکراین باشد و 
به همــراه آن »احتمالاً تضمین های امنیتی دو 

جانبه« نیز ارائه می شود.
به نوشته پولیتیکو، کشــورهای شرق اروپا 
می خواهند که مســیر عضویت اوکراین پس از 
پایان جنگ واضح و بی معطلی باشد. اما برخی از 
اعضای جنوب اروپا بیمناکند که حذف این مانع 
خشم روس ها را افزایش داده، احتمالا به تشدید 
جنگ منجر شده و پس از جنگ بازسازی روابط 

با مسکو را دشوارتر سازد.
از ســوی دیگــر، مجارســتان و ترکیه نیز 
از حرکــت خزنده اوکراین در مســیر عضویت 
»ناخشــنودند«. یکــی از مقام هــای ناتو گفت 
که اجاس ویلنیوس »آنقدرها هم ســر راست 
نخواهد بود.« برخی از متخصصان تردید دارند 
که برداشــتن این مانع عماً ســودی به حال 
اوکراین داشته باشد. لیانا فاکس عضو اندیشکده 
»شــورای روابط خارجی« گفت: این اقدام تنها 
زمانی مفید است که برنامه زمانی و تعهدی برای 
جایگزیــن آن یعنی عضویت آنــی در ناتو پس 
از پایان جنگ، وجود داشــته باشد. وگرنه این 
حرکــت تنها یک مانع فرضی را از آینده ای که 

کشوری به آن متعهد نیست، بر می دارد.
جان شیفرینسون پژوهشگر اندیشده کاتو نیز 
استدلال کرد که این اقدام اوضاع کنونی اوکراین 

را خطرناک تر می کند.
وی گفت: روسیه دیگر دلیلی نخواهد داشت 
که شــعله های جنگ را خامــوش کند و اگر به 
نظر آید که ناتو در حال تسریع عضویت اوکراین 
پس از جنگ است، انگیزه بیشتری برای جنگ 

پیشگیرانه خواهد داشت.
با ایــن حال مقام هــای آمرکایــی و دیگر 
کشــورهای عضو ناتــو گفتند کــه مذاکرات 
عضویت تنهــا زمانی آغاز می شــود که جنگ 
روســیه و اوکراین پایان یافته باشــد. آن زمان 
نیز در زمینه حــق حاکمیت اوکراین و ترکیب 
دولــت آن ارزیابی خواهد شــد. کــی یف باید 
اصاحــات دموکراتیــک جدی انجــام داده و 
 اوکراین را از فسادی که دولت آن را دهه هاست

 آلوده کرده، خاص کند.

کی یف همچنان باید منتظر عضویت در پیمان آتلانتیک شمالی بماند

وعده  سرخرمن ناتو به اوکراین
 پذیرشکییفبدون»برنامهاقدامعضویت«احتمالاتصویبمیشود

دولت بریتانیا دفترچه یادداشت های شخصی »بوریس جانسون« نخست وزیر 
اســبق این کشــور را که گفته می شود حاوی مطالب حســاس امنیتی است، در 

بحبوحه جنگ داخلی حزب حاکم محافظه کار، جمع آوری کرد.
روزنامه تایمز چاپ لندن نوشت که مقامات امنیتی بریتانیا هشدار داده اند که 
این مطالب فقط باید توســط افرادی مشاهده شود که دارای بالاترین سطح مجوز 
امنیتی هســتند و در صورت بازگرداندن آنها به جانســون، باید به طور مناســب 
در مکانی امن نگهداری شــوند. اختاف بر سر این یادداشت ها بار دیگر جانسون 
را بــه کانون نبرد حقوقی با دولت و کمیته تحقیقات پارلمان بر ســر رســوایی 
پارتی گیت کشانده اســت. کمیته تحقیقات پارلمان بریتانیا هفته پیش با انتشار 
گزارشــی شــدیداللحن افزون بر ۴۰ هزار واژه ای، نخست وزیر اسبق بریتانیا را به 
فریب عمــدی پارلمان و افکار عمومی، درباره برگزاری مهمانی های غیرقانونی در 
اوج محدودیت های کرونایی موســوم به پارتی گیت، متهم کرد. در گزارش منتشر 
شــده آمده است که جانســون نه تنها پارلمان را گمراه کرده که روند تحقیقات 
کمیته را نیز منحرف و اصول دموکراتیک کشور را تضعیف کرده است. این گزارش 
می افزاید که جانسون »با گمراه کردن عمدی پارلمان، مرتکب اهانت جدی شده 

است«. کمیته تحقیقات پارلمان بریتانیا، تخلف صورت گرفته از سوی یک نخست 
وزیر بــه عنوان بلندپایه ترین عضو دولت را توهیــن جدی تری توصیف کرده که 
در گذشــته سابقه نداشته است. نویســندگان این گزارش توصیه کرده اند که به 
جانســون مجوز تردد به داخل پارلمان، به عنوان نماینده ســابق هم داده نشود. 
یافته های کمیته تحقیقات پارلمان بریتانیا نشان می دهد که تخلفات جانسون تا 
حدی جدی است که اگر او همچنان نماینده پارلمان بود، ۹۰ روز از فعالیت معلق 
می شــد. این درحالیست که طبق قانون اگر نماینده ای بیش از ۱۰ روز از فعالیت 
در پارلمان تعلیق شــود، انتخابات میان دوره ای برای تعیین جانشــین وی برگزار 
می شــود. نمایندگان پارلمان بریتانیا قرار است روز دوشــنبه، هم زمان با زادروز 
بوریس جانسون، درباره گزارش تحقیقات پارلمان رای گیری کنند. گفته می شود 
که این برای نخستین بار در تاریخ بریتانیا است که پارلمان درباره گزارش تخلفات 

یک نخست وزیر رای گیری می کند.
نزدیکان جانســون وعده داده اند که مانع تصویب این گزارش شده یا دست کم 
مانع تصویب بندهای تند آن خواهند شد. اما نخست وزیر اسبق بریتانیا این اقدام را 
بیهوده خوانده و گفته که وی از مرحله فعالیت در عرصه سیاسی عبور کرده است.

توقیف یادداشت های شخصی جانسون به دلایل امنیتی

دعوت نامه اردوغان برای السیسی
»رجب طیب اردوغان« رئیس جمهور ترکیه از »عبدالفتاح السیسی« همتای 
مصری خود برای ســفر به آنکارا دعوت کرد.  »صالح موتلو شان« کاردار سفارت 
ترکیه در قاهره گفت که رجب طیب اروغان با ارسال دعوت نامه ای از عبدالفتاح 
السیســی رئیس جمهور مصر برای سفر به ترکیه دعوت کرده است. وی با بیان 
اینکه »می دانم که مصری ها می خواهند اردوغان را ببینند« افزود: دو رهبر محل 

دیدار را تعیین خواهند کرد و این دیدار در آنکارا یا قاهره انجام خواهد شد.
عبدالفتاح السیسی رئیس جمهور مصر و رجب طیب اردوغان رئیس جمهور 
ترکیه سال گذشته میادی پس از سال ها تیرگی روابط بین دو کشور در دوحه 
با یکدیگر دیدار کردند. السیســی پس از پیروزی اردوغان در انتخابات ریاســت 

جمهوری ماه گذشته به وی تبریک گفت.
»هاکان فیدان« وزیر امور خارجه جدید ترکیه هفته گذشته با »سامح شکری« 
همتای مصری خود درباره راه های عادی سازی روابط دو کشور گفت و گو کردند.

در این گفت و گو پرونده های همکاری های دوجانبه و تبادل دیدارها در سطوح 
مختلف و همچنین تعدادی از موضوعات مورد عاقه مشترک بررسی شد.

روابط میان ترکیه و مصر از زمان خلع دولت محمد مرسی در ۲۰۱۳ با تنش 
روبرو شد و مسئولان ترکیه از جمله رجب طیب اردوغان بارها عبدالفتاح السیسی 
را مورد حمله قرار دادند، اما تنش ها میان دو کشــور رفته رفته از سال گذشته 
کاهش پیدا کرده اســت تا جایی که مولود چاووش اوغلو وزیر سابق امور خارجه 
ترکیه اسفندماه گذشته اعام کرد که کشورش ممکن است طی ماه های آینده، 

سفیر خود را در مصر منصوب کند.

ویژه

ناکامی نتانیاهو در سیستم قضایی اسرائیل
روزنامه صهیونیستی هاآرتص با انتشار مقاله ای تحلیلی به شکست اخیر کابینه 
»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم اسرائیل هنگامی که کنست نماینده ای از 
جنــاح مخالفان را به عنوان نماینده خود در کمیته تعیین قضات انتخاب کرد و 

نماینده کابینه رای کافی نیاورد، اشاره کرد.
»انشــل فیفر« نویسنده و تحلیلگر صهیونیست در مقاله خود در این روزنامه 
نوشــت: هنگامی که رهبران احزاب ائتاف حاکم بعدازظهر چهارشنبه گذشته 
بی سر و صدا وارد سالن کنست شدند تا به نمایندگان کنست در کمیته انتصابات 
قضایی رای دهند، مطمئن بودند که مخالفان را )با توجه به رایزنی های پیش از 
جلسه( از پیش شکست داده اند، اما پیش بینی نمی کردند که در میان خود آنها 
کسانی باشند که از تصمیمات گرفته شده سرپیچی کرده و به نمایندگان جناح 
مخالفــان رای دهند و »کارین الحرار« از حزب »یش عتید« را برای عضویت در 

کمیته یاد شده انتخاب کنند و اینگونه آنها را تحقیر کنند.
نتانیاهو ترجیح می داد به توافقی که با »یائیر لاپید« و »بنی گانتس« رهبران 
مخالفان دست یافته، پایبند بماند، توافقی که مستلزم انتصاب نمایندگان کنست 
در کمیته ای است که وظیفه تعیین قضات را به طور مساوی بین ائتاف حاکم و 
مخالفان برعهده دارد. هویت و انگیزه تمردکنندگان در ائتاف حاکم که به نامزد 
مخالفان رای دادند هنوز مشخص نیست، اما واضح است که اگر »نتانیاهو« آشکارا 
ضعیف و ترسو نمی شد، آن ها تمرد نمی کردند. هرچند کنست یک مکان کوچک 
است و نمایندگان با مخفی کردن رای خود هم نمی توانند مصونیت داشته باشند 
اما دلیلی نیز وجود ندارد که آن دسته از اعضای کنست که در مخالفت با نماینده 
ائتــاف حاکم نتانیاهو رای دادند، از نتانیاهو  که کنترل امور را از دســت داده، 
بترسند.نتانیاهو آشکارا توسط »تالی گوتلیف« همکار تندرو خود در حزب لیکود 

که به رغم اعتراضات خشمگین خود اصرار داشت که نامزد شود، تحقیر شد.
نتانیاهو سعی کرد از تمرد علیه خود به عنوان بهانه ای برای به تاخیر انداختن 
رای گیری استفاده کند و گفت، آنچه که اتفاق افتاده یک موضوع داخلی است و 

مخالفان باید آماده و منتظر باشند تا لیکود خانه تکانی کند.
نتانیاهو در ضعیف ترین دوره در ششــمین دوره نخســت وزیری خود به سر 
می برد، زیرا شــرکای او در ائتاف حاکم هــر طور که می خواهند بودجه کابینه 
را غارت می کنند و همه نماینــدگان می توانند هر طور که می خواهند او را دور 
بزنند؛ بنابراین، سهولت کار دولت »بایدن« رئیس جمهور آمریکا در مذاکره بر سر 
توافقی با ایرانی ها و آنچه متعاقب آن اتفاق می افتد جای تعجب ندارد زیرا آن ها 
)آمریکایی ها( به خوبی می دانند که جز صهیونیست های عادی در رژیم اسرائیل 

هیچ کس از نتانیاهو نمی ترسد.

موج مرگبار گرما در هند
مقامات هندی می گویند با شدت گرفتن موج گرما در شمال این کشور در 

دو روز گذشته دست کم ۳۴ نفر جان خود را از دست داده اند.
بــه گزارش الجزیره، »اوتار پــرادش« پرجمعیت ترین ایالت هند، بالاترین 
آمار تلفات را داشــته است. مقامات روز شــنبه گفتند حداقل ۳۴ نفر در دو 
روز گذشــته در اثر گرمای شــدید بخش بزرگی از شمال هند جان خود را از 
دســت داده اند. پزشکان به ساکنان بالای ۶۰ سال توصیه کردند در طول روز 
در خانه بمانند. طبق این گزارش، افراد فوت شــده همگی بالای ۶۰ سال سن 
داشتند و از قبل مشــکات سامتی داشتند که ممکن است به دلیل گرمای 
شــدید تشدید شده باشد. این تلفات در ناحیه بالیا، در حدود ۳۰۰ کیلومتری 
جنوب شــرقی لاکنو، مرکز ایالت، گزارش شده است. »جایانت کومار« افسر 
ارشــد پزشکی بالیا، خبر داد بیست و سه مورد مرگ روز پنجشنبه رخ داده و 
۱۱ نفر دیگر در روز جمعه جان خود را از دســت دادند. وی یادآور شد بیشتر 

مرگ و میرها به دلیل سکته قلبی، سکته مغزی و اسهال بوده است.

پولیتیک

رویداد

آقای سیدعلیرضا حمیدی به شماره کارمندی 547255 فرزند سید ضیاء

پرونده نامبرده بالا به اتهام غیبت غیرموجه متوالی مجدد در این هیأت 
مطرح و به مجازات اخراج از دستگاه متبوع محکوم گردیده است. لذا 
به علت عدم دسترسی به یاد شده صدرالاشاره و ابلاغ رأی به شخص 
غیرمخاطب، در راستای استحکام و استواری رأی صادره و به تجویز ماده 
302 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در یک نوبت منتشر می شود تا 
نامبرده ظرف مدت یکماه از تاریخ نشر آگهی چنانچه اعتراضی دارند در 
یکی از روزهای اداری به محل امور اداری ذیربط یا این هیأت واقع در 
تهران ، خیابان ملاصدرا ، خیابان شیخ بهائی شمالی ، ضلع جنوب غربی 
میدان شیخ بهائی ، پلاک 144 ،    طبقه چهارم شرقی ، هیأت پنجم بدوی 

وزارت نفت مراجعه نمایند .
شناسه آگهی: 1513087

هیأت پنجم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت نفت

»آگهی ابلاغ رأی«

فراخوان ارزيابي صلاحیت تولیدکنندگان 
LEDچراغ های خیابانی

 نوبت اول

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم مهسا احمدی طی وارده شماره 1045043160 مورخ 14010/12/8 و با تسلیم دو برگ استشهادیه به شماره 15858 
و رمز تصدیق 243915 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده و مدعی است که سند مالکیت کاداستری 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه سوم جنوب شرقی قطعه 15 تفکیکی به مساحت54/68 متر مربع 
بانضمام انباری15 تفکیکی به پلاک ثبتی23187 فرعی از2 اصلی مفروز از 2653 فرعی از اصلی مذکور بخش 10 تهران تحت 
و صادر وتسلیم گردیده  ثبت  احمدی  بنام خانم مهسا  الکترونیکی 139720301045016396  دفتر  و  شماره چاپی982896 
است و طبق سند رهنی19478 مورخ97/3/6 دفترخانه867 تهران در رهن بانک مسکن قرار دارد که به شرح نامه شماره 
1859-2639 مورخ1401/12/15 موافقت نموده است و بازداشت نمی باشد به علت اسباب کشی مفقود گردیده است لذا مراتب 
در اجرای تبصهر یک ماده120 ایی نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
آن و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند قطعی به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است در صورت انقضا مهلت مذکور اعتراضی 

واصل نگردد المثنی سند مالکیت برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
11389 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه شرکت معدنی سنگ آهن ا ک کهور با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 21225-1402/2/30 توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 551 تهران و برگ تقاضای شماره وارده 1023005592 مورخ1402/3/1 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی به مساحت 81/71 متر مربع که 2/27 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت شمالی طبقه پنج به شماره 26727 فرعی از125 
اصلی مفروز و مجزی شده از26047 فرعی از اصلی مذکور بانضمام انباری قطعه 9 تفکیکی به مساحت2/09 متر مرب واقع در سمت غربی زیرزمین 
یک و پارکینگ قطعه10 تفکیکی به مساحت 10/56 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی زیرزمین یک با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و 
مشترکات واقع در بخش 11 حوزه ثبت کن تهران ذیل شماره دفتر الکترونیکی139920301023024031 به شماره چاپی709376 که به نام معدنی 
سنگ آهن ا ک کهور صادر و تسلیم گردیده و برابر سند 22060 مورخ1401/6/27 دفتر922 تهران در رهن بانک پاسارگاد می باشد با توجه به 
اینکه سند مالکیت به علت سرقت جابجایی گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده  روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند 
مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد 
شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت 

المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11388 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم هانیه سادات هاشمی نژاد فرزند میرعبدالحمید به شماره ملی0063575450 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
به تقاضای وارده به شماره 1023036824  شده طی شماره 5939- 1401/12/7 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 590 تهران منضم 
مورخ1401/12/7 مدعی فقدان یک جلد سند مالکیت به شماره چاپی 298342 مربوط به یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان 
نوع ملک طلق به پلاک ثبتی37380 فرعی از118 اصلی مفروز و مجزا شده از1096 فرعی از اصلی مذکور قطعه19 در سمت جنوب شرقی 
به  بانضمام پارکینگ قطعه 12  بالکن است  طبقه پنجم و واقع در بخش11 تهران به مساحت107/64 مختر مربع که 5/39 متر مربع آن 
مساحت 10/56 متر مربع وانباری قطعه 16 به مساحت 3/53 متر مربع که ذیل شماره 438366 در صفحه390 دفتر1828 املاک ثبت 
شده است نامبرده اعلام نموده که سند به علت جابجایی مفقود شده است علیحال مراتب فوق در اجرای ماده 120 آئین نامه اجرایی قانون 
ثبت فقط در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم ویا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است به اعتراض وارده بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل سند مالکیت پس از 
ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک مذکور 

11387 رئیس ثبت اسناد واملاک کن تهرانصادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 28046 فرعی از116 اصلی مفروز و مجزا 
شده از22783 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه  همکف واقع در بخش 11 ناحیه01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان 
به مساحت1/8 متر  انباری قطعه یک  بانضمام  بالکن است  نود و هشت دسیمتر مربع آن  به مساحت 67/73 متر مربع که 0/98  تهران 
مربع بنام علی محمد موحدی پور بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت48086 تاریخ 1395/12/14 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 581 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی944137 سری د سال94 با شماره دفتر 
الکترونیکی139520301145020020 ثبت گردیده است و طبق سند رهنی شماره 48087 مورخ1395/12/14 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
581 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک رفاه ثبت شده است نامبرده اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده 
ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل 

سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
11386 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سعید خانی برابر وکالت نامه شماره 29104-1402/3/13 دفترخانه1000 تهران به وکالت از طرف خانم 
نفیسه منوچهری اصالتا ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 26073 تاریخ 1402/3/3 تنظیمی دفتر اسناد 
رسمی830 تهران منضم به درخواست وارده شماره 006567 با اعلام اینکه به علت اسباب کشی اصل سند مالکیت تک برگی 
مقدار236/15 سهم از 1190/10 سهم ششدانگ یک باب خانه به مساحت472/3 متر مربع قطعه 7 تفکیکی به شماره پلاک 
پلاک ثبتی48 فرعی از1906 اصلی ذیل ثبت 558316 صفحه 38 دفتر جلد2746 به شماره چاپی194984 صادر شده است 
و برابر سند رهنی5483-1394/2/14 دفترخانه1214 تهران به نفع سفارت جمهوری فدرال آلمان ثبت شده در اجاره سفارت 
قرار گرفته است مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده120 آئین نامه 
قانون ثبت مورخه80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در ا ختیار دارند ظرف ده روز 
از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصثل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت 

نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
11381 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم  ازطرف  وکالت  به  تهران  دفترخانه1000   1402/3/13  –  29104 نامه شماره  وکالت  برابر  آقای سعید خانی  اینکه  به  نظر 
نفیسه منوچهری اصالتا ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 26073 تاریخ 1402/3/3 تنظیمی دفتر اسناد 
رسمی 830 تهران منضم به درخواست وارده شماره 006569 با اعلام اینکه به علت اسباب کشی اصل سند مالکیت تک برگی 
مقدار236 سهم از 1190/10 سهم شش دانگ یک باب خانه به مساحت 717/80 متر مربع قطعه 8 تفکیکی به شماره پلاک 
ثبتی47 فرعی از1906 اصلی ذیل ثبت 558316 ص فحه 374 دفتر جلد2882 به شماره چاپی014706 صادر شده است و 
برابر سند5483-2/14//1394 دفترخانه1214 تهران به نفع سفارت جمهوری فدرال آلمان ثبت شده در اجاره قرار گرفته است 
مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 
80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله را ادر اختیار دارند ظرف ده رو زازتاریخ انتشار 
آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر 

اینصورت پس از اسپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
11380 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/23747 بخش11 تهران

وارده8919  شماره  به  تقاضا  برگ  برابر  خراز  پور  تراب  فریدون  آقای  وکالت  با  خراز  پور  تراب  جمشید  مرحوم  وراث  اینکه  به  نظر 
و 56162 مورخ1402/3/8 دفترخانه  ترتیب شماره های56163  ثبت شده ذیل  استشهادیه محلی  برگ  دو  تسلیم  با  و  مورخ1402/3/8 
اسناد رسمی شماره 87 تهران مدعی شده که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک 
ثبتی23747 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از2978 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 1 و واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک 
فراز  پور  تراب  آقای جمشید  بنام  است  بالکن  آن  مربع  متر  که مساحت13/06  مربع  متر  به مساحت 136/82  تهران  استان  تهرانپارس 
فرزند حسن بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 275161 سری ج با شماره 
دفتر الکترونیکی 140120301079005816 ثبت و صادر گردید سپس برابر دادنامه شماره 140147390010431828 مورخ1401/12/9 شعبه5 
شورای حل اختلاف شهرستان بابل مالک جمشید تراب پور فراز فوت که وراث حین الفوتش عبارتند از 1- هوشنگ گرشاه فرزند حسن2- 
اردشیر3- فریدون) برادران( 4- عالیه5- مهین6- آذردخت7- منصوره شهرت همگی تراب پور خراز فرزندان حسن جان خواهران می 
باشد که آقای فریدون تراب پور خراز احدی از ورثه برابر وکالتنامه شماره 51992 مورخ1402/2/6 دفترخانه اسناد رسمی143 بابلسر وکالتا 
و اصالتا و انحصار وراثت و فرم مالیات بر ارث و تقاضای فوق اعلان نموده است که سند مالکیت سه دانگ مزبور به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده فلذا در خواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای 
وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این 
منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا 
به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند 

مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
11384 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078000721 مورخه 1402/2/31 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای نادره خداخواه اصل عجب 
شیر فرزند احمد به شماره شناسنامه 55027 صادره از ارومیه در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت83/38 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 4753 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4205 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از 
مالک رسمی آقای محمدرضا منظری و محمدعلی جعفری و رجبعلی قاسمی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/3/28 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/4/12
11385رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک حوزه ثبتی قلهک بخش 11 تهران
نظر به اینکه به استناد آرا شماره آگهی احراز تصرفات موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20 تحت پلاک 345 فرعی از1827 اصلی آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 
نامه اجرایی ان مصوب 1390/9/20 تحت  3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
پلاک 345 فرعی از1827 اصلی  نظر به اینکه به استناد رای شماره 140160301026001264 الی140160301026001268 مورخه1401/12/25 
قانون  کننده  و1401/106 هیئت رسیدگی  و1401/104 و1401/105  و 1401/103  پرونده های کلاسه شماره 1400114401026000022  موضوع 
صدرالذکر  مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع آقای رضا کاظمی مقدم به شماره شناسنامه 635 و دارای کد 
ملی0452489490 فرزند نصرت اله نسبت به میزان چهار دانگ مشاع بانضمام بهای ثمنیه عرصه واعیان ششدانگ و عذرا کاظمی مقدم به 
کد ملی0451906081 نسبت به نیم دانگ مشاع باستثنا بهای ثمنیه عرصه واعیان آن و خانم طاهره کاظمی مقدم به کدملی 0452294339 
نسبت به نیم دانگ باستثنا بهای ثمنیه عرصه واعیان آن و مریم کاظمی مقدم به کد ملی 0451965671 نسبت به نیم دانگ باستثناء بهای 
ثمنیه عرصه واعیان آن و صدیقه کاظمی مقدم به کد ملی 0452151570 نسبت به نیم دانگ مشاع باستثنا بهای ثمنیه عرصه واعیان آن 
از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت107/69 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران 
حوزه ثبتی قلهک به نشانی تهران خیابان شریعتی خیابان خانجانی کوچه پارسا پلاک 42 انتقالی و واگذار شده بلاواسطه از خانم شهربانو 
اله کرم و نصرت اله کشانی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره140160301026001273 مورخه 1401/12/25 به 
این اداره اعلام گردیده است و برای این مقدار تصرف ات پلاک345 فرعی از1827 اصلی در نظر گرفته شده است تقاضای تحدید حدود 
اختصاصی تحت پلاک 345 فرعی از1827 اصلی واقع در بخش11 تهران که مورد رای را از این اداره درخواست نموده اند و تحدید حدود 
آن مطابق مقررات ماده14 قانون ثبت به عمل نیامده است لذا طبق تبصره ذیل ماده15 قانون ثبت تحدید حدود مورد تقاضای در ساعت12 
ظهر روز شنبه مورخه1402/4/3 در محل وقوع ملک به نشانی تهران خیابان شریعتی خیابان شهید علی خانجانی کوچه پارسا پلاک 42 
عمل خواهد آمد لذا مراتب بدینوسیله به متعاملین و مالکین مشاعی و مجاورین اعلام می گردد پلاک فوق الذکر از ساعت12 ظهر روز 
تعیین شده تحدید حدود و نقشه برداری در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد و به موجب ماده 20 قانون ثبت اسناد واملاک چنانچه 
مالکین مشاعی و مجاورین و یا صاحبان حقوق ارتفاقی اعتراض نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند در روز تعیین شده 
در محل وقوع ملک حاضر و اعتراض خود را اعلام تا در صورت جلسه تحدید حدود قید گردد و یا اینکه از تاریخ تحدید حدود به مدت 
یک ماه 30 روز اعتراض خود را به ثبت محل واقع در خیابان میرداماد تسلیم و ریسد دریافت نمایند و سپس به موجب تبصره2 ذیل ماده 
واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض فاقد سابقه بوده و با اعتراض آن د مرجع قضایی از بین رفته است به موجب سال1373 از 
تاریخ اعتراض انرا به ثبت محل تسلیم نمایید در غیر اینصورت پس از اتمام مهلت قانونی و عدم وصول اعتراض اسناد مالکیت رقبات فوق 

الذکر برابر مقررات صادر خواهد شد.
11382 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
 36722 شماره  به  امضا  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  مورخه1402/1/29   01045002211 شماره  وارده  طی  وکالتا  اصالتا  عبدالملکی  احسان  آقای 
مورخ1402/1/29 دفترخانه697 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی 
به پلاک ثبتی 39981 فرعی از2397 اصلی مفروز و مجزا شده از39252 فرعی از اصلی مذکور قطعه 5 درطبقه 3 واقع در بخش10 حوزه ثبت ملک 
رودکی تهران استان تهران به مساحت71/25 متر مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه پنجم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 39252 فرعی 
از2397 اصلی به مساحت 71/25 هفتاد و یک متر و بیست و پنج دسیمتر مربع واقع در سمت غربی طبقه سوم که 1/58 یک متر و پنجاه و هشت دسیمتر 
مربع آن بالکن است به انضمام انباری قطعه 3 به مساحت1/78 متر مربع واقع در سمت مرکزی همکف و پارکینگ قطعه 3 به مساحت11/25 واقع در 
سمت شمالی همکف مشخصات مالکیت مالکیت احسان عبدالملکی فرزند صمد به شماره شناسنامه 11318309 تاریخ تولد1368/10/3 صادره از تهران 
با شماره مستند مالکیت 67316 تاریخ1396/2/13  بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان  از کل سهم6  با جز سهم6  دارای شماره ملی0011318309 
دفتر  با شماره  الف سال95  چاپی555995 سری  به شماره  اصلی  مالکیت  موضوع سند  تهران  استان  تهران  رسمی شماره697 شهر  اسناد  دفترخانه 
شهر   697 شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه  تاریخ1396/2/13  مالکیت67316  مستند  شماره  با  است  گردیده  ثبت  الکترونیکی139620301045008750 
تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 555995 سری الف سال95 با شماره دفتر الکترونیکی139620301045008750 ثبت 
گردیده است با شماره مستند مالکیت67316 تاریخ1396/2/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره697 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی 
به شماره چاپی555995 سری الف سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301045008750 ثبت گردیده  است با شماره مستند مالکیت 67316 تاریخ 
1396/2/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 697 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی555995 سری الف سال95 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139620301045008750 ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت 67316 تاریخ 1396/2/13 دفترخانه اسناد رسمیش ماره 697 
شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی555995 سری الف سال95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301045008750 ثبت 
گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 29466 مورخ1399/12/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1362 شهر تهران استان تهران که 
به نفع بانک ملت شعبه بازار مبل ایران به مبلغ 1/500/000/000 ریال به مدت 62 ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 29467 مورخ1399/12/24 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 1362 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک ملت شعبه بازار مبل ایران به مبلغ 1/500/000/000 ریال به م دت 62 ماه ثبت شده 
مازاد دارد رهنی شماره 33083 مورخ1401/3/31 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1362 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک ملت شعبه بازار مبل ایران 
به مبلغ3/000/000/000 ریال به مدت62 ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 33084 مورخ 1401/3/31 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1362 شهر تهران 
استان تهران که به نفع بانک ملت شعبه بازار مبل ایران به مبلغ3/000/000/000 ریال به مدت62 ماه ثبت شده به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب 
در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجو دسند مالکیت 
مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض اخود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید 

تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقضای تسلیم می گردد.
11383 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

تولیدکنندگان چراغ های خیابانیLED  تهیه فهرست واجدین صلاحیت در زمینه  ارزیابي صلاحیت  به منظور  این فراخوان 
مذکور انتشار یافته و شرکتهاي زیر مجموعه توانیر از متقاضیاني که صلاحیت لازم را احراز نمایند در مناقصه هاي آتي دعوت 

بعمل خواهند آورد. 
  

نام و نشاني دستگاه مرکزي 
حسب تفویض اختیار مکتسبه ، شرکت مادرتخصصي مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروي برق ایران ) توانیر( به نشاني: تهران- 

میدان ونک – خیابان شهید عباسپور مي باشد.

تاریخ ، مهلت و نشاني دریافت و تحویل اسناد ارزیابي صلاحیت و نحوه دریافت اسناد ارزیابي: 
متقاضیان دارای گواهی مطابقت با استاندارد تولید محصولات فوق، درصورت تمایل براي اخذ اسناد مربوط به ارزیابي صلاحیت 
تولیدکنندگان چراغ های خیابانیLED  مي توانند تا 10 روز پس ازدرج آخرین نوبت آگهي در ساعات اداري به نشاني میدان 

ونک– خیابان برزیل – ساختمان مرکزي شرکت توانیر – طبقه ششم – اتاق610 و یا سایت شرکت به نشاني:
                   https://wamp.tavanir.org.ir/rule/?act=det&id مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت نمایند و اسناد تکمیل 
شده را تا 30 روز پس از درج آخرین فراخوان، در ساعات اداري و در قبال اخذ رسید به نشاني مذکور تحویل نمایند. این دسته 

از متقاضیان در اولویت نخست ارزیابي قرار خواهند گرفت.
شرکت هایي که در موعد تعیین شده نتوانند تقاضاي ارزیابي صلاحیت نمایند مي توانند بصورت موردي تقاضاي خود را ارائه 
کنند. در این صورت بررسي صلاحیت بصورت موردي انجام و شرکت هایي که امتیاز لازم را کسب و احراز صلاحیت گردند 
اسامي آنها در مقاطع بعدي به تشخیص دستگاه مرکزي به فهرست شرکت هاي تأیید صلاحیت شده افزوده شده و نام آنها به 

شرکت هاي زیر مجموعه اعلام خواهد شد .
شناسه اگهی:1513445

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت توانیر م.الف:1096 

=13605

فرار ۲۵ داعشی از زندان تحت کنترل 
ترکیه در سوریه

منابع رســانه ای از فرار ۲۵ داعشی از زندان تحت کنترل نظامیان وابسته به 
ترکیه در شــرق ســوریه خبر دادند. منابع محلی در حومه حسکه به خبرنگار 
اســپوتنیک اعام کردند که ۲۵ زندانی وابسته به داعش از زندان تحت کنترل 
نظامیان موسوم به »پلیس نظامی« وابسته به ارتش ترکیه در شهر »راس العین« 
در شمال استان حسکه فرار کرده اند. این منابع افزودند که ۲۵ داعشی یاد شده 
شــامل ۱۰عراقی، یک ســعودی، یک کویتی و ۱۳ ســوری هستند که در یک 
عملیات امنیتی در پایان ســال گذشته میادی دستگیر شده بودند.خبرگزاری 

اسپوتنیک اسامی و مشخصات این ۲۵ داعشی فراری را منتشر کرده است.
منابع یاد شده گزارش دادند که مشخص نیست که این افراد به چه منطقه ای 
فرار کرده اند، اما احتمال داده می شــود که به خاک ترکیه که در مجاورت شهر 
»راس العین« قرار دارد، رفته باشــند. ارتش ترکیه از سال ۲۰۱۶ در ۲ عملیات 
سپر فرات )۳ شــهریور ۹۵ تا ۹ فروردین ۹۶( و عملیات شاخه زیتون )۳۰ دی 
ماه ۹۶ تا ۴ فروردین ۹۷(، چهار هزار کیلومتر از خاک سوریه از جمله عفرین و 
شــهرهای الباب، اعزاز و جرابلس را تصرف کرد. از سوی دیگر، آنکارا ۲۵ مهرماه 
۹۸ برای عقب راندن شبه نظامیان کرد موسوم به »نیروهای دمکراتیک سوری« 
از مناطق مرزی الرقه و الحســکه، عملیات نظامی »چشــمه صلح« را در شمال 
سوریه آغاز کرد که این عملیات یک هفته ای، پس از توافق آتش بس میان آنکارا 
و واشنگتن متوقف شد و ترکیه به شبه نظامیان کُرد پنج روز مهلت داد تا عمق 

۳۲ کیلومتری از مرز ترکیه عقب نشینی کنند.

تروریسم

وزیر خارجه روســیه گفت که وقتی جنگ اوکراین تمام 
شود، کی یف حاکمیت روسیه بر مناطقی که از دست داده 
را به رســمیت خواهد شناخت و جهانی سازی غرب از بین 
خواهد رفت. »ســرگئی لاوروف« وزیر خارجه روســیه در 
گفت وگو با خبرگزاری راشاتودی، مناقشه اوکراین را جنگ 
نیابتی غرب با روسیه دانست که یک »مناقشه ژئوپلیتیک« 
اســت و آمریکا سعی دارد از طریق آن رقیب قدرتمند خود 
)روسیه( را حذف کند تا به هر طریقی شده در موضع سلطه 

باقی بماند.
وزیر خارجه روسیه با بیان اینکه »این تاش ها بیهوده« 
هســتند، گفت که پیش از حصول آتش بــس، اوکراین و 
حامیانــش وادار به پذیــرش »واقعیت هــای قطعی تازه« 

خواهند شد. ولودیمیر زلنســکی، رئیس جمهوری اوکراین 
خواستار پس گرفتن تمامی مناطقی است که روسیه در این 
جنــگ یا حمله قبلی در ســال ۲۰۱۴ ضمیمه خاک خود 
کرده است. چهار منطقه »زاپوریژیا، دونتسک، لوهانسک و 
خرسون« که بخشــی از خاک اوکراین محسوب می شوند، 
در اواخر سال ۲۰۲۲ با برگزاری همه پرسی توسط نیروهای 
روســیه، به خاک این کشور ضمیمه شدند. روسیه در سال 

۲۰۱۴ نیز شبه جزیره کریمه را به خاک خود الحاق کرد.
اوکراین که از مدت ها پیش در فکر عضویت در ناتو بود، 
با حمله روســیه و الحاق بخش هایی از جنوب و شرق این 
کشــور به خاک خود، در سپتامبر ۲۰۲۲ به صورت رسمی 

درخواست عضویت در این اتحاد نظامی را مطرح کرد.

»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهوری روسیه روز جمعه در 
جلســه عمومی مجمع بین المللی اقتصاد سن پترزبورگ با 
تاکید بر اینکه کی یف مسکو را مجبور به استفاده از نیروهای 
مســلح کرد، گفت: اوکراین محکوم به شکســت اســت. به 
گزارش اسپوتنیک، نیروهای اوکراینی در اوایل ماه جاری پس 
از دریافت تسلیحات ناتو از جمله تانک های سنگین لئوپارد و 
خودروهای جنگی برادلی ضدحمله مورد انتظار خود را آغاز 
کردند؛ حمله ای که پس از برخورد با خطوط دفاعی روســیه 
که به خوبی آماده شده بودند، متوقف شدند به طوریکه حتی 
حامیان غربی کی یف نیز نسبت به خسارات سنگین اوکراین 
ابراز نگرانی کردند. رئیس جمهوری روسیه گفت: اوکراین در 
جریان این ضدحمله تا به امروز با از دست دادن ۱۸۶ تانک و 

۴۱۸ خودروی زرهی و تحمل تلفات سنگین، نتوانسته است 
به اهداف اســتراتژیک خود دست یابد. پوتین افزود: واقعیت 
این اســت که نیروهای اوکراین در جریان ضدحمله خود به 
دنبال دســتیابی به دو هدف هســتند، ابتدا اینکه نیروهای 
روســیه را شکست دهند و دوم اینکه استحکامات دفاعی در 
سرزمین هایی که در این ضدحمله تصاحب می کنند، ایجاد 
کنند و با استفاده از ذخایر تسلیحاتی که ناتو برای آنها فراهم 
کرده اســت به دنبال رســیدن به این دو هدف هستند. وی 
با تاکید بر اینکه روســیه تســلیحات نظامی مورد نیازش را 
خودش تولید می کند، یادآور شد: شرکت های دفاعی روسیه 
به طور شــبانه روزی برای تامین تسلیحات ارتش ما در حال 

فعالیت هستند.

تاکید پوتین بر شکست اوکراینپیش بینی لاوروف درباره تغییر جهان پس از جنگ اوکراین

بن سلمان مهمان کاخ  الیزه
محمــد بن ســلمان بــه فرانســه رفته تا 
در ســفری ۱۰ روزه دیدارهــای متنوعــی با 
موضوعاتی گســترده از جمله جنگ اوکراین، 
تغییرات اقلیمی، مبارزه با فقر و ایجاد شــغل 

برای جوانان عربستان داشته باشد.
به گــزارش یورونیوز، محمد بن ســلمان، 
ولیعهد عربســتان ســعودی جمعه با امانوئل 
ماکرون دیدار کرد و قرار است در یک نشست 
مالی بین المللی با هدف مبارزه با فقر و تغییرات 

اقلیمی شرکت کند.
ماکرون و بــن ســلمان در کاخ الیزه یک 
وعده ناهــار کاری صرف کرده و گفتگو کردند. 
ریاست جمهوری فرانسه اعام کرد که گفتگوها 
بــر روابط دوجانبــه میان ریــاض و پاریس و 
همچنین مســائل مربوط به ثبــات منطقه ای 
متمرکز خواهد بود، مخصوصا پس از گرم شدن 

دوباره روابط میان تهران و ریاض.
فرانســه یکی از تامین کنندگان تسلیحاتی 

بزرگ کشورهای خلیج فارس است و بن سلمان 
برای سفری ۱۰ روزه به این کشور رفته است.

این رهبران همچنین برای یک نشست آتی 
جهانی آماده می شــوند که بــا هدف »تجمیع 
بودجه های خصوصــی و عمومی« برای مبارزه 
با فقر، حمایت از محیط زیســت و حفاظت از 
تنوع زیستی برگزار می شود. انتظار می رود بیش 
از ۵۰ رئیس دولت و ســازمان های مردم نهاد و 
کنشــگران برجســته محیط زیســت در این 

رویدادر حضور پیدا کنند.
همچنین انتظار می رود که بن ســلمان در 
این سفر سعی در جلب موافقت برای برگزاری 
اکسپو ۲۰۳۰ در ریاض داشته باشد. بن سلمان 
ســعی دارد وجهــه خود را که بــا قتل جمال 
خاشقجی، روزنامه نگار سعودی واشنگتن پست 

خدشه دار شده، احیا کند.
بن سلمان دســت داشــتن در طرح ترور 
خاشــقجی را رد می کند، اما مقامات اطاعات 

آمریــکا همچنان اصرار دارند کــه این قتل با 
دستور بن سلمان صورت گرفته است.

ولیعهد سعودی از آن زمان سعی کرده نقش 
میانجی گر بین اوکراین و روســیه را بازی کند 
و از جایگاهــش به عنوان عضو ارشــد »اوپک 
پــاس« برای افزایــش بهای جهانــی انرژی 

استفاده کرده است.
بن ســلمان همچنین به دنبال پروژه هایی 

برای ایجاد شغل برای جوانان کشورش است.
همچنین یک مقام ارشد فرانسوی گفت که 
فرانسه می خواهد عربستان سعودی را متقاعد 
کند تا با روسیه در طرحی برای پایان دادن به 
جنگ و در عین حال حفظ حاکمیت و تمامیت 

ارضی اوکراین تعامل داشته باشد.
این مقــام همچنین گفت که ماکرون قصد 
دارد دربــاره مســائل حقوق بشــر – از جمله 
مجازات اعدام که پاریس با آن مخالفت شدید 

دارد – گفتگو کند.

گفتنی است که بن سلمان در حومه پاریس 
عمــارت مجللــی دارد کــه آن را »کاخ لویی 
چهاردهم« نام نهاده اند؛ بنایی نوساز که با تقلید 
از جال و تجمل کاخ ورسای - که زمانی محل 
سکونت خاندان سلطنتی فرانسه بود - ساخته 

شده است.
ســاخت این  عمارت در ســال ۲۰۰۸ آغاز 
شده و در سال ۲۰۱۵ توسط یک فرد ناشناس 

به قیمت ۳۰۰ میلیون دلار خریداری شــد و 
مجله فورچن لقب »گران ترین خانه جهان« را 
به آن داد. نهایتا نیویورک تایمز گزارش داد که 

بن سلمان مالک اصلی این کاخ است.
جالب آنجاســت که ســازنده این عمارت، 
کسی نیســت جز عماد خاشقجی، پسرعموی 
روزنامه نگار مقتول ســعودی که در فرانسه به 

ساخت وساز مشغول است.

پارلمان ژاپن قانونی برای افزایش ائتاف های سرمایه 
گذاری برای پوشش بخشی از افزایش ضروری هزینه های 
دفاعی جهت حفاظت از کشور در برابر تهدیدهای امنیتی 

از سوی همسایگانش را تصویب کرد.
به گزارش کیودو، لایحــه قانون افزایش ائتاف های 
ســرمایه برای هزینه های دفاعی و نظامی ژاپن به رغم 
تاش های احــزاب مخالف برای متوقــف کردن آن در 
مجلس مشــاوران ژاپــن رای آورد. بدین ترتیب دولت 
می تواند درآمدهای بدون مالیات برای استفاده چندین 
ســاله کنار بگذارد. تصویب این قانون بخشــی از برنامه 
فومیو کشیدا نخست وزیر این کشور برای تامین هزینه 
۴۳ تریلیون ین معادل ۳۰۵ میلیارد دلار تا ســال مالی 
۲۰۲۷ جهت تقویــت ظرفیت های دفاعی و نظامی این 

کشــور است. براساس برنامه کنونی، دولت ژاپن سرمایه 
گذاری ضــروری از طریق فــروش دارایی های دولت و 
یا تزریق ســرمایه های مازاد در برخی حساب های ویژه 

بودجه دولت را ضمانت خواهد کرد.
به عــاوه این قانون همچنین اصاحاتی در هزینه و 
سپس افزایش مالیات ها بر شرکت های بزرگ، درآمدها و 
تنباکو را برای افزایش بودجه دفاعی دربرخواهد داشت. 
باوجود این نخست وزیر ژاپن هنوز زمان لازم برای اتخاذ 

تصمیم در این باره را در اختیار دارد.
افزایش تحرکات چین، اقدامات نظامی هسته ای کره 
شــمالی و جنگ اوکراین منجر به تصمیم حزب حاکم 
لیبرال دموکرات در ژاپن برای افزایش هزینه در راستای 

تقویت وضعیت دفاعی این کشور شد.

رسانه دولتی کره شمالی شنبه اعام کرد کره شمالی 
یک جلسه حزبی مهم با حضور کیم جونگ اون رهبر این 
کشور برای تصمیم گیری درباره استراتژی دیپلماتیک و 
دفاعی خود برای »مواجهه با تغییر وضعیت بین المللی« 
تشکیل داده است. به گزارش استریتز تایمز، به نقل از 
رسانه دولتی کره شمالی)KCNA(، نشست عمومی 
سراســری کمیته مرکــزی حزب حاکــم کارگر کره 
شمالی در روز جمعه افتتاح شد و قصد دارد پروژه های 
اقتصادی این کشور را در نیمه اول سال ۲۰۲۳ بررسی 
کند. این نشســت به احتمال زیاد طی چند روز برگزار 
خواهد شــد. کره شــمالی روز پنجشنبه، کمتر از یک 
ساعت پس از هشــدار پیونگ یانگ نسبت به واکنش 
»اجتناب ناپذیــر« به رزمایش های نظامی که در اوایل 

روز توسط نیروهای کره جنوبی و آمریکا برگزار شد، دو 
موشک کوتاه برد را به سواحل شرقی خود شلیک کرد. 
این کشــور تاکید کرده است این رزمایش ها تنش های 
نظامی را در منطقه تشــدید می کند. چند هفته پیش، 
پیونــگ یانگ در اولین تاش خود برای پرتاب ماهواره 
از ســال ۲۰۱۶، سعی کرد یک ماهواره جاسوسی را به 
فضا بفرستد که با شکست مواجه شد. پیتر استانو روز 
شنبه در توئیتی نوشت: شلیک موشک های بالستیک 
کره شمالی در پانزدهم ژوئن نقض آشکار قطعنامه های 
شــورای امنیت بود. وی با اشاره به اینکه »همه اعضای 
سازمان ملل باید نقش کامل خود را در متقاعد کردن 
کره شمالی برای توقف اقداماتی که امنیت بین المللی و 

منطقه ای را تهدید می کند.

آغاز نشست حزب کمونیست کره شمالیافزایش بودجه نظامی توکیو در پارلمان ژاپن


